
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Podpora MS Windows 7 byla ukončena!!!

!!! Změna konfigurace programu !!!
Z důvodu přechodu na vyšší verzi vývojového prostředí je nutné změnit systémovou proměnnou PATH. 
Současnou cestu c:\sybase\powerbuilder19 přepište na novou c:\cis\powerbuilder19 (případně na 
místo, odkud spouštíte program CIS). 

V případě dotazů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 7.08.00 k 11.02.2025

 Základní číselníky

 Aktualizována úloha Kontrola partnerů na registr  plátců DPH, která zjišťuje nespolehlivé plátce a 
nezveřejněné účty partnerů.

Mzdy
 Byla   upravena   sestavaPřehledu   pojištění   a   upraven   XML   soubor   PVPOJ25.XML   odesílaný   na 

sociálku. Jsou opraveny počty důchodců pobírajících slevu na zaměstnance a jejich hodnoty.
 Byly doplněny kontroly při zápisu číselníku závodů.
 Byla upravena obrazovka pro prohlížení a úpravy PVPOJ25. 
 Byl upraven výpočet odvodů pojistného za důchodce, jako rozdíl původního pojistného bez slevy a 

poskytnuté slevy.  Doposud bylo počítáné 0,06% jako rozdíl  7,1% – 6,5%).  Mohou tak vzniknout 
korunové rozdíly v pojistném důchdce, plynoucí ze zaokrouhlení.

 Byla zprovozněna možnost nastavit ukončení dávky v Oznámení pro dávku OČR.
 Bylo nastaveno dotahování čísla účtu do Oznámení pro dávku OČR.

Evidence majetku
 Byly doplněny další kontroly dat pro výpočet odpisového plánu.
 Byly doplněny další kontroly na obrazovku inventárních čísel ve stavu.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	 Základní číselníky
	Aktualizována úloha Kontrola partnerů na registr plátců DPH, která zjišťuje nespolehlivé plátce a nezveřejněné účty partnerů.
	Mzdy
	Evidence majetku

